a Barreto
adOr

Vil

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO ISI° CM 22/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal,

MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO ao Sr. Joaquim Deodato de

Oliveira Almeida, pelos relevantes serviços prestados corno Empresário em nosso

município.

JUSTIFICATIVA

Sr. Joaquim da  JD,  grande empresário de nosso município, com
seu belo trabalho, atuando há 30 anos com a sua Loja de Materiais para construção,
nada mais que justo lhe prestar essa homenagem.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados

Iturama/MG, 13 de abril de 2022.

0.9J
f *

eit
e
o
l?

ca

Av. Pr 	 Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 CEP 38280-000 Prefeito

	Page 1